

ZP.271.32.135.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.32.2020 pn. " *Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ulicy Północnej do ulicy Sejneńskiej z podziałem na dwie części: Część 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ulicy Północnej do ulicy Wylotowej wraz z skrzyżowaniem i niezbędną infrastrukturą techniczną. Część 2. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ulicy Wylotowej do ulicy Sejneńskiej wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną*".

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na Państwa pytania w postawione w piśmie z dnia 15.04.2020 r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących spełnienia warunków udziału w postępowaniu dla części 2 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał doświadczenie – wykonanie co najmniej jednej dokumentacji projektowej drogi klasy G wraz z budową lub przebudową lub rozbudową minimum jednego obiektu inżynierskiego o rozpiętości przęsła min. 40m – w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Z uwagi na fakt, że obiekty o takiej rozpiętości przęsła nieczęsto są projektowane prosimy o zmianę warunku dotyczącego doświadczenia Wykonawcy w tym zakresie na: „wykazanie usług projektowych dotyczących wykonania dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę lub rozbudowę minimum jednego drogowego obiektu inżynierskiego o rozpiętości przęsła nie mniejszej niż 40m – w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert”. Zmiana przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu pozwoli na udział w postępowaniu większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający modyfikuje zapisy w SIWZ poprzez usunięcie tego warunku.

Pytanie 2:

Zwracamy się również zapytaniem, czy dla części 2 zamówienia Zamawiający posiada warunki techniczne PKP PLK na budowę drogowego obiektu inżynierskiego nad linią kolejową nr 51 Suwałki – Trakiszki oraz warunki techniczne pozostałych spółek kolejowych.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie posiada warunków PKP PLK.

Pytanie 3:

Zwracamy uwagę, że proces uzyskiwania warunków, uzgodnień i decyzji ze spółek kolejowych jest procesem długotrwałym i niezależnym od projektanta. Należy mieć dodatkowo na uwadze fakt, że linia nr 51 objęta jest procesem inwestycyjnym PKP, który nie został jeszcze zakończony, co wiązać się będzie z koniecznością dodatkowych uzgodnień i koordynacją prac projektowych. Czy z uwagi na długotrwały proces uzyskiwania warunków technicznych, uzgodnień i opinii z PKP PLK i pozostałych spółek kolejowych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania części 2 zamówienia. Termin na realizację zamówienia określony przez Zamawiającego na 15.12.2020 wydaje się być nie możliwy do dotrzymania.

Realnym terminem na realizację części 2 zamówienia jest 31.05.2021r. Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ i określenie terminu realizacji części 2 na dzień 31.05.2021r.

Zwracamy się również z zapytaniem dotyczącym terminu opracowania części 1 zamówienia.

Podany w SIWZ termin 30.08.2020r wydaje się być nie możliwy do dotrzymania. Na wykonanie dokumentacji projektowej pozostaną zatem 4 miesiące. Sam proces wykonania i rejestracji mapy do

celów projektowych trwać może do 3 miesięcy. Pozostają również do wykonania projekty oddziałów nieruchomości oraz uzyskanie uzgodnień, opinii i decyzji. Realnym terminem na realizację części 1 jest 30.12.2020r. Prosimy zatem o zmianę zapisów SIWZ i określenie terminu realizacji części 1 na 30.12.2020r.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie zmienia terminów realizacji zamówienia. Możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia została określona w § 6 umowy.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że dla części 1 i dla części 2 uzyskanie decyzji ZRID nie wchodzi w zakres zamówienia i jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający będzie występował o ZRID na podstawie dokumentów określonych przez Projektanta.

Pytanie 5:

Z uwagi na wymaganie Zamawiającego dotyczące sprawowania nadzoru autorskiego w ramach umowy na dokumentację projektową dla części 1 i części 2, prosimy o zmianę formularza cenowego i uzupełnienie go o pozycję nadzoru autorskiego miejscowego i zamiejscowego z podaniem ilości nadzorów autorskich, które należy przyjąć do wyceny. Rozliczenie nadzoru autorskiego odbywać się powinno wg faktycznie wykonanych czynności nadzoru autorskiego.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamówienie obejmuje sprawowanie nadzoru autorskiego tylko w części 1. Wynagrodzenie za pełnienie nadzoru będzie rozliczane sukcesywnie za wykonane nadzory. Szacunkowe ilości przewidywanych nadzorów autorskich są określone w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ). Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty, musi w Formularzu ofertowym wycenić poszczególne nadzory autorskie.

Wykonawca nadzoru autorskiego nad realizacją części 2 zostanie wyłoniony w trybie innego postępowania przetargowego.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA